[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов (до 20 ноября 2022 года).
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с документами  не попадали в Спам.
Приказ № 24 от 15.11.2022 г.
Всероссийский конкурс
«Из методической копилки»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Нагс Патрисия-Елизавета Хелмутовна
	Астраханская область

	2
	Нагс Татьяна Васильевна
	Астраханская область

	3
	Корыстина Ирина Владимировна
	Воронежская область

	4
	Харазян Нарине Ваничковна
	Волгоградская область

	5
	Бумагина Елена Александровна
	г. Владимир

	6
	Рыбина Наталья Валерьевна
	г. Владимир

	7
	Скорук Наталия Тимофеевна
	Иркутская область

	8
	Дыхавка Ирина Харисовна
	Иркутская область

	9
	Козина Анастасия Александровна
	Иркутская область

	10
	Субботина Ирина Михайловна
Тужилкина Наталья Александровна
	Кемеровская область - Кузбасс

	11
	Гурдуй Надежда Евгеньевна
Петельская Анна Алексеевна
	Кемеровская область - Кузбасс

	12
	Елханова Ирина Валерьевна,
Кострикина Светлана Владимировна
	Кемеровская область - Кузбасс

	13
	Марци Мария Константиновна
Герасименко Анна Александровна
	Кемеровская область - Кузбасс

	14
	Петрова Марина Анатольевна
	Кемеровская область - Кузбасс

	15
	Гурьева Валентина Викторовна
	Кировская область

	16
	Яблокова Наталья Васильевна
	Ленинградская область

	17
	Лебедева Татьяна Ивановна
	Московская область

	18
	Мотовица Елена Анатольевна
	Г. Пермь

	19
	Шепелева Людмила Борисовна
	Самарская область

	20
	Швецова Светлана Юрьевна
	Свердловская область

	21
	Надирова Алена Ивановна
 Валлиулина Марина Юрьевна
 Павлова Надежда Геннадьевна
	Республика Татарстан

	22
	Адыева Валентина Викторовна
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	23
	Щекочихина Нина Михайловна
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

	24
	Сибилёва Валентина Николаевна
	Челябинская область

	25
	Складанная Дина Алексеевна
	ЯНАО

	26
	Гусейханова Камилят Гаджимагомедовна
	ЯНАО

	27
	Арсланбекова Зулгужат Абдулмуслимовна
	ЯНАО

	28
	Исабекова Гульмира Сапиритдиновна
	ЯНАО

	29
	Стратиевская Елена Евгеньевна
[bookmark: _GoBack]Копачинская Елена Анатольевна
Сурова Виктория Юрьевна
	Г. Иркутск
Приказ № 25 от19.11.2022г.

image1.png
1

MarucTp42